



Extra® chocolat

Ref. 003524 | EAN 5050083184420

Fournisseur KELLOGG'S

Marque KELLOGG'S



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte 1,5kg
Unité de vente	Sachet de 1,5 kg
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	À conserver dans un endroit sec.
Conditions de conservation	À conserver dans un endroit sec.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver dans un endroit frais et sec
Ingrédients	INGRÉDIENTS: AVOINE complète (48%), sucre, huile de palme durable, morceaux de chocolat (11%) (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, graisses végétales {palme, karité} en proportions variables, matière grasse du LAIT, émulsifiant {lecithine de SOJA}), farine de BLÉ, NOISETTES (3%), sel, mélasse, noix de coco séchée, extrait de malt d'ORGE.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.5 Kilos	Volume	6 931 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	36.1 x 21.1 x 9.1	Dimensions(unité)	Centimètre



CARTON

PCB	4	Contrôle colisage	Non
Poids Net	6 Kilos	Volume	35 328 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	40.1 x 25.1 x 35.1	Dimensions(unité)	Centimètre



 **PALETTE**

<b>PCB</b>	216	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	324 Kilos	<b>Volume</b>	2 165 760 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 225.6	<b>Dimensions(unité)</b>	Centimètre

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication</b>	European Union
<b>Type de régime</b>	Halal, Vegetarian